PEMYB/INYKU TEOAETCKU 3ABOL

Ofcek MacoBHe npoLueHe BPpeaHOCTU HEMOKPETHOCTH

BPOJ PETMUCTPOBAHUX YITOBOPA 3A YINPABHE OKPYTE

Mepuoga : 3a 2016. roauHy
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YMNPABHW OKPYT

Bopckn ynpasHu okpyr
BpaHu4eBckmM yrpaBHU OKpYr
'pan Beorpag

3ajeyapcku ynpaBHU OKpyr
3anagHobadyku ynpaBHU OKpyr
3naTnubopcku yrpaBHU OKpYr
JabnaHuykn ynpasHu oKpyr
JyXHoBGaHaTCKv ynpaBHU OKpyr
JyxHobBaukm ynpaBHu OKpyr
kony6apcku ynpaBHW oKpyr
MauBaHCKW ynpaBHU OKpyr
MopaBunykmn ynpaBHu OKpyr
HwwaBcku ynpaBHY okpyr
MupoTCKY yNpaBHW OKPYr
MoayHaBCky ynpaBHW OKpYr
MomopaBcku ynpaBHU OKpyr
MYnHCKM yNpaBHU OKPYT
PacuHcku ynpaBHM okpyr
PaLuku ynpasHu okpyr
CeBepHobaHaTCKu ynpaBHW OKpyrT
CeBepHobaykn ynpaBHu OKpyr
Cpepnr06aHaTCKu ynpasHU OKpyr
CpeMcku yrnpaBHU OKpyr
Tonnuykn ynpasHU OKpyr

LLlymaaujckun ynpaBHu Okpyr

YKYNHO

| kBapTan

358
605
5879
136
773
869
568
870
2309
485
1062
623
223
47
573
557
372
640
619
492
1098
1034
1284
67
1003
22546

Ha 0aH: 07.05.2017. 200uHe

PerncrpoBaHu yroBopu

Il kBapTan

377
605
6229
188
767
719
498
473
2086
384
928
563
603
44
525
678
328
668
549
345
1061
846
1288
3
973
21728

Ill kgaptan IV kBapTan YKynHo
195 186 1116
724 685 2619

5704 5607 23419
215 194 733
842 1060 3442
846 937 3371
547 475 2088
413 392 2148
2377 2781 9553
578 549 1996
1085 978 4053
620 582 2388
719 850 2395
41 158 290
502 294 1894
808 859 2902
463 437 1600
677 732 2717
633 608 2409
341 312 1490
1311 1178 4648
1009 957 3846
1363 1472 5407
10 6 86
912 578 3466
22935 22867 90076



